
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Γέρακας, 23-10-2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                    Αρ. Πρωτ.: 33233 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
                                  

 
  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της  υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή Υπηρεσίας Συμβουλευτικής Υποστήριξης 
για την αναβάθμιση και την βελτίωση της οδικής ασφάλειας τμήματος οδικού δικτύου στη συμβολή 
των οδών Γέρακα & Πίνδου», αρ. μελ. υπηρ. 64/2019 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Το υπ’ αριθ. 64/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας του 

Δήμου με τίτλο υπηρεσίας «Αμοιβή Υπηρεσίας Συμβουλευτικής Υποστήριξης για την αναβάθμιση 
και την βελτίωση της οδικής ασφάλειας τμήματος οδικού δικτύου στη συμβολή των οδών Γέρακα & 
Πίνδου», ενδεικτικού προϋπολογισμού 23.424,29 € με Φ.Π.Α 24%. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 30375/01-10-2019 (ΑΔΑΜ:19REQ005646363) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 30589/03-10-2019 Πρόταση για έγκριση δαπάνης για την υπηρεσία «Αμοιβή 
Υπηρεσίας Συμβουλευτικής Υποστήριξης για την αναβάθμιση και την βελτίωση της οδικής 
ασφάλειας τμήματος οδικού δικτύου στη συμβολή των οδών Γέρακα & Πίνδου» 

7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 30639/03-10-2019 Τεκμηριωμένο αίτημα 
8. Την υπ΄αριθμ πρωτ. 30888/7-10-2019 ΑΑΣΥΜ 998-4/10/2019  (ΑΔΑ: ΨΣ8ΑΩΞΚ-ΩΘ9, 

19REQ005670742) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη της 
υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή Υπηρεσίας Συμβουλευτικής Υποστήριξης για την αναβάθμιση και την 
βελτίωση της οδικής ασφάλειας τμήματος οδικού δικτύου στη συμβολή των οδών Γέρακα & 
Πίνδου» 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 31251/08-10-2019 (ΑΔΑ:6Ω1ΝΩΞΚ-84Ρ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 
τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου ανάθεσης. 

10. Την προσφορά με αρ. πρωτ. 32538/18-10-2019 που υποβλήθηκε από τον Αγρονόμο Τοπογράφο 
Μηχανικό Παναγιώτη Τζούρα  με οικονομική προσφορά  ποσού 23.374,69€  συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%, την προσφορά με αρ. πρωτ. 32341/16-10-2019 της Αγρονόμου Τοπογράφου 
Μηχανικού Μαρίας Σίτη  με οικονομική προσφορά ποσού 23.300,29€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% και την προσφορά με αρ. πρωτ. 32433/17-10-2019 της Πολιτικού Μηχανικού MSc, 
Τρισεύγενη Παπαγερασίμου με οικονομική προσφορά 23.362,29 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24% 

11. Την από 18-10-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας 
του Δήμου επί των τριών (3) οικονομικών προσφορών των μηχανικών  Παναγιώτη Τζούρα, Μαρία 
Σίτη και Τρισεύγενη Παπαγερασίμου 

12. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση της ανωτέρω υπηρεσίας  
 

 
 
 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΚΞΩΩΞΚ-7ΙΝ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

 
1. Αναθέτουμε στην Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, Μαρία Σίτη ,ΙΕΡΟΛΙΘΩΝ 36, ΗΡΑΚΛΕΙΟ, Τ.Κ. 71305, 

Α.Φ.Μ. 144304764 Δ.Ο.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Αμοιβή Υπηρεσίας 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης για την αναβάθμιση και την βελτίωση της οδικής ασφάλειας τμήματος 
οδικού δικτύου στη συμβολή των οδών Γέρακα & Πίνδου» έναντι συνολικού ποσού 23.300,29€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α. 30.6117.0006, σύμφωνα με την προσφορά του. 

 
2.   Η πληρωμή θα γίνει από το Ταμείο της Αναθέτουσας Αρχής σε μία φάση, μετά και την ολοκλήρωση 

των εργασιών και ύστερα από την έκδοση του σχετικού δελτίου παροχής υπηρεσιών του Αναδόχου 
συνοδευόμενα από σχετικές εκθέσεις προόδου εργασιών. 

 

3. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (αρ. 72, παρ. β του Ν. 4412/2016) 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΞΩΩΞΚ-7ΙΝ


		2019-10-23T15:02:12+0300
	Athens




